
令和 5 年 12 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社エントランス 

 

年末年始の営業に関するお知らせ 

 

 

本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

誠に勝手ながら年末年始の営業時間を下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦くださいますようお願い致します。 

本年もご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

来年もよろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

【休業期間】    令和 5 年 12 月 29 日（金）～令和 6 年 1 月 4 日（木） 

 

【新規申込】    申込受付時間 令和 5 年 12 月 28 日（木）12 時まで 

 

【年始の営業時間】 令和 6 年 1 月 5 日（金）12 時から開始 

          令和 6 年 1 月 6 日（土）～通常営業 

 

【事故受付】 

休業期間中の FAX・メールで到着分の事故報告書は従来通りの代位弁済日となります。 

年内最終代位弁済送金日は令和 5 年 12 月 29 日（金）とさせていただきます。 

受付時間後の新規申込、事故報告受付は令和 6 年 1 月 5 日（金）より順次対応致します。 

 

以上 

 

 

 


